

Реконструкція приміщення
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Влаштування автоматичної системи поженої сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі, устаткування передавання тривожних сповіщень

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
Креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість	28,786	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,17763	тис. люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	9,471	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 0 р.

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.г.	
					всього	експлуатації машин	всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-667-1	Блок базовий на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>1 824,91</u> 1 824,91		1825	1825		<u>36,80</u>	<u>36,8</u>
2	C1549-18-8	ППКП "Тірас-8П.1"	шт	1	4 626,52		4627	-			
3	M8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість до 10 А.год	шт	1	<u>31,74</u> 31,74		32	32		<u>0,64</u>	<u>0,64</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1549-4	Акумуляторна батарея 7Аг, 12В	шт	1	368,62		369	-			
5	M10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	3	<u>148,99</u> 148,99		447	447		<u>3,20</u>	<u>9,6</u>
6	C1548-1	Сповіщувач димовий СПД-3	шт	4	100,89		404	-			
7	M10-669-7-И2	Комплект перетворювачів [випромінювач, фотоприймач] оптико[фото]-електричних	комплект	2	<u>757,72</u> 757,01	<u>0,71</u> 0,25	1515	1514	<u>1</u> 1	<u>14,40</u> 0,0054	<u>28,8</u> 0,01
8	C1548-1-1	Сповіщувач димовий Артон-ДЛ	шт	3	2 193,50		6581	-			
9	M10-669-8	Монтаж пристрою сигнального світлозвукового	шт	4	<u>79,34</u> 79,34		317	317		<u>1,60</u>	<u>6,4</u>
10	C126-1033-10	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-12 ВИХІД	шт	3	273,44		820	-			
11	C1548-1-11	Світлозвуковий сповіщувач "Джміль"	шт	1	361,60		362	-			
12	M8-531-2	Монтаж сповіщувача пожежного ручного	шт	2	<u>110,40</u> 110,40		221	221		<u>2,10</u>	<u>4,2</u>
13	1602-30063-2-И	Сповіщувач ручний SPR-1L	шт	3	105,39		316	-			
14	M8-146-1-И2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	4	<u>985,92</u> 985,92		3944	3944		<u>19,20</u>	<u>76,8</u>
15	C157-369-46	Кабель вогнестійкий JE-H(St)H ...VdFE180/E30-E90 1x2x0,8	1000м	0,1	12 990,82		1299	-			
16	C157-369-25	Кабель 4_0.22	1000м	0,3	4 481,62		1344	-			
17	C1115-2333-1	Резистори	шт	10	2,12		21	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C111-141-1-1	Дюбель-ялинка	шт	500	0,29		145	-			
19	C111-115-1	Саморізи 35	шт	300	0,20		60	-			
20	C1512-5-И1	Стяжка	шт	300	1,15		345	-			
21	C1544-92-1	Стрічка ізоляційна	шт	2	26,88		54	-			
Разом прямі витрати, грн. в тому числі:							25048	8300	<u>1</u> 1		<u>163,24</u> 0,01
вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн.							16747				
всього заробітна плата, грн.							8301				
Загальновиробничі витрати, грн.							3738				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.-год.							14,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1170				
Всього по кошторису, грн.							28786				
Кошторисна трудоємність, люд.-год.							177,63				
Кошторисна заробітна плата, грн.							9471				

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))